

تاریخ: ۹۶، ۱، ۲۱
شماره: ۱۱۵، ۱۴۷
پیوسته:

جمهوری اسلامی ایران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
مرکز تربیت مربی و پژوهش‌های فنی و حرفه‌ای (ITC)



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

«آموزش‌های فنی و حرفه‌ای باید گسترش یابد»
مقام معظم رهبری

مدیران کل محترم آموزش فنی و حرفه‌ای استان‌ها "فوری"

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد

احتراماً، به پیوسته آگهی تجدید فراخوان واگذاری به صورت مدیریت، بهره‌برداری و اجاره (دو مرحله‌ای) مربوط به این مرکز به حضور ارسال می‌شود. لذا خواهشمند است ضمن اطلاع رسانی شایسته دستور بارگذاری آگهی فوق‌الذکر را در وب‌سایت آن اداره کل صادر فرمایید.



با آرزوی توفیق الهی
حسن عزیزی
سرپرست مرکز

۰۲۱۲۳۰۲۳۹۰۱

پیامک شمارا درباره
این صفحه می خوانیم

شهر

۲۳۰۲۳۶۱۲

هلالشاهری
دوشنبه ۲۱ فروردین ۹۶ شماره ۷۰۷۲

۲۶

metro@hamshahri.org

ITC **آگهی تجدید فراخوان واگذاری به صورت مدیریت ، بهره برداری و اجاره**
(دومرحله ای)

نام و نشانی دستگاه اجرایی: مرکز تربیت مربی به نشانی استان البرز - کرج - بلوار تعاون - بلوار تربیت مربی - مرکز تربیت مربی معاونت اداری و پشتیبانی - شماره تلفن: ۰۲۶-۳۲۵۱۱۹۱۲

شرح آگهی: مرکز تربیت مربی وابسته به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور دارای ۱۶ دپارتمان تخصصی و آموزشی و به لحاظ برخوردار از امکانات وسیع و پیشرفته سخت افزاری و نرم افزاری به عنوان تنها مرکز تخصصی تامین و تربیت مربیان آموزش فنی و حرفه ای کشور می باشد و خدمات آموزش خود را به کشورهای دیگر ، دانشگاهها، موسسات آموزشی و پژوهشی و صنایع ارائه می دهد. این مرکز در نظر دارد در راستای ارتقای سطح کیفی خدمات و تسهیلات مورد نیاز مراجعین ، بهره برداری امور پشتیبانی و رفاهی خود که شامل مجموعه های خوابگاهی - آشپزخانه و سالن های غذا خوری - سالن های اجتماعات (آمنی تئاتر) سالن های چند منظوره - مجموعه های ورزشی شامل سالن های سرپوشیده، زمین چمن، وسایل اماکن رفاهی و پشتیبانی می باشد، را برابر قوانین ومقررات و به استناد بند ب و ج ماده ۱ آیین نامه اجرایی ماده (۸۸) قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، پس از طی تشریفات قانونی به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از شرکت هایی که در این زمینه دارای تجربه و امکانات کافی هستند دعوت به عمل می آید ظرف مدت ۷ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد با کد واگذاری شماره ۲۰۰۹۶۳۸۰۳۰۰۰۰۰۱ صرفاً به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	نام مجموعه	شرح
۱	خوابگاهها و خدمات هتلینگ (با امکانات موجود)	۹ بلوک خوابگاهی سه طبقه با ظرفیت ۷۰۰ تخت
۲	سالن غذاخوری	در دو طبقه با ظرفیت ۹۰۰ نفر
۳	آشپزخانه با تجهیزات صنعتی	
۴	زمین ورزش چمن مینی فوتبال	
۵	سالن ورزش	شامل (بدنسازی، والیبال و فوتسال)
۶	فضای سبز مجموعه و گلخانه	دو واحد گلخانه
۷	سالن های اجتماعات و سالن های چند منظوره	شهید آوینی و سالن های چند منظور بصیرت، شهید چمران و شهید مطهری سالن معاونت پژوهش

زمان بازدید: از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۷ روز کاری از ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۴:۰۰ روزهای شنبه تا چهارشنبه بجز ایام تعطیلات.
- در شرایط مساوی اولویت با متقاضیانی است که تمام مجموعه ها را بصورت یکجا پیشنهاد نمایند. گرچه متقاضیان در انتخاب هر کدام از مجموعه های فوق به صورت مجزا آزاد هستند.
- کارفرما در انتخاب یا رد هر یک از درخواست ها مختار می باشد.
- متقاضیان می بایست تصویر مدارک ذیل را به همراه تقاضای کتبی به مرکز اعلام نمایند.
۱- رزومه کاری شامل تجربه (سوابق اجرایی، حسن سابقه در کارهای قبلی، توان تجهیزاتی، توان فنی و برنامه ریزی، دانش فنی در زمینه مطالعه و طراحی، تجربه در زمینه تامین کالا و کیفیت نیروی انسانی بهره بردار)
۲- پروانه فنی فعالیت از مراجع ذیصلاح.
۳- ارائه مستندات دال بر داشتن توان مالی مناسب.

روابط عمومی مرکز تربیت مربی و پژوهش های فنی و حرفه ای